Глава

Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 апреля 2024  года                                                                                           № 1
   пос.Ефимовский

О проведении публичных слушаний
В соответствии с Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской и на основании  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Ефимовском городском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения от 30.06.2022 № 186 (с изменениями внесенными решением совета депутатов от 11.11.2022 №205, 08.09.2023 № 246),

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению вопроса: «Об исполнении бюджета Ефимовского городского поселения за 2023 год»,        17 июня 2024 года в 15-00 часов  в малом зале муниципального бюджетного учреждения «Ефимовский культурно-досуговый центр» по адресу: пос. Ефимовский, ул. Комсомольская, д.12, Бокситогорского района Ленинградской области.

2.Инициатор проведения публичных слушаний – глава Ефимовского городского поселения.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний образовать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Тунденкова Мария Владимировна - глава Ефимовского городского поселения

Секретарь комиссии:

Титова Светлана Владимировна - начальник организационного сектора администрации Ефимовского городского поселения
Члены комиссии:
Зобкова Валентина Александровна - заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения
Андреева Елена Валериевна - начальник финансово-экономического сектора администрации Ефимовского городского поселения;
Блинова Марина Евгеньевна -  депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения;
Трифонов Федор Вячеславович - депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения.
4. Определить место работы комиссии по адресу: пос.Ефимовский, ул.Комсомольская, дом 9;  время  работы комиссии - рабочее время администрации Ефимовского городского поселения  с 8:00 до 17:15 часов, перерыв с 13:00 до 14:00 часов.
Комиссии в период с 7 июня 2024 по 16 июня 2024 года обеспечить населению доступ к документам, выносимым на публичные слушания:

- в администрации Ефимовского городского поселения;

-с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

- на официальном сайте Ефимовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://efimadmin.ru/.
5. Установить, что комиссия принимает предложения и замечания по проекту решения «Об итогах исполнения бюджета Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района  за 2023 год» в письменной форме по адресу: пос.Ефимовский, ул.Комсомольская, дом 9 или посредством официального сайта муниципального образования Ефимовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  https://efimadmin.ru/ или с  использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;  в срок до 17 июня 2024 года включительно, справки по телефону: 8(81366)51422.
      6. Настоящее постановление и проект исполнения бюджета Ефимовского городского поселения за 2023 год опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь"  и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

Глава Ефимовского

городского поселения                                                                 М.В. Тунденкова
Разослано:   членам комиссии, в газету «Новый путь»,  в дело.